**I**n illo t'p'e designauit dñs & alios septuagi-  
ta duos & misit illos binos. an' facie suā. & r'  
**D**ñs & saluator. **Om' s. greg' p'pe le. ix.**  
**D**ñr frēs hūm aliqū nos sermoib'. aliqū  
vō opib' admonet. **I**pa etē facta ei' p'cepta  
sūt. q' dū aliq' tacitus facit. qd' agē debeam

innotescit **E**cce etenim binos in predicatione  
discipulos mittit. quia duo sunt precepta caritatis. di vicis amorem et proximi. et minus quam  
int duos caritas haberi non potest. Nemo enim  
proprie ad semetipsum habet caritatem. sed dilec-  
tio in alterum se extendit. ut caritas esse possit.

**B**inos ad predicandum dominus mittit. **Ecce**  
discipulos quantum in hoc tacitus innuat  
quia caritatem erga alterum non habet predicationis  
officium suscipere nullatenus debet. **S**ed autem dicitur quod  
misit eos binos ante faciem suam in omni civitate  
et locum quo erat ipse venturus. **P**redicatorum  
enim suos dominus sequitur. quia predicatione pervenit. et  
tunc ad metas nostre domini hitaelim venit. quoniam ver-  
ba exhortationis percipiunt. atque per hec veri-  
tas in mente suscipitur. **Ecce** **vi**

**H**ic namque eundem predicatorum psalmus di-  
cit. **P**arate viam domino rectas facite se-  
mitas domini nostri. **H**ic illi psalmista ait. **S**er-  
facite ei qui ascendit super occasum. **S**i occasum  
namque dominus ascendit. quia vultus in passione occu-  
buit. idem maiorem gloriam suam resurgendo ma-  
nifestavit. **S**i occasum videlicet ascendit quia  
mortem quam pertulit resurgendo calcavit. **S**i er-  
go qui ascendit super occasum iter facimus cum nos-  
tri glorie vultus mentibus predicamus ut eas et ipse  
perveniens per amorem sui presentiam illustret.

**Q**uibus predicatoribus quod dicat autem **Ecce**  
dicitur messis quia multa operaria sunt  
pauci. **R**ogate ergo dominum messis. ut mittat  
operarios in messem suam. **A**d messem multorum opa-  
rii pauci sunt. quod sine gratia merito loqui non pos-  
sumus. quia et si sunt qui bona audiunt. desunt qui dica-  
nt. **E**cce modus sacerdotibus plenus est. sed tamen in  
messe domini rarum invenit operarios. quia officium quod  
sacerdotale suscipimus. sed opus officii non invenit.

**Vitalis miris. Ambrosii de Vita pleni-**  
**B**atus vitalis miles fu. **le. l. i.**  
it per sanctorum geruasium et pthasium.  
**H**ic cum ravenne urbes fuisset

ingressus cum paulino iudice suo. et videtur  
in spectu iudicis sui quendam christianum nomine  
vulicium arte medicum. natione ligurum per  
nimiam tormeta capitalem accepisse. **S**ed  
in loco cui vocabulum erat ad palmam. eo quod  
arbores antiquae palme illic essent. cum iam de-  
collandus veniret ad palmam. et expansis  
ceteris vellemale euade exclamavit vitalis  
dicens. **N**oli vulicine medice. quod alios cura-  
re consuevisti. tempus etne mortis iacob vulne-  
rare. **E**t quod per passiones nimias venisti ad pa-  
lam. noli coronam perdes tibi a domino speratam.

**A**udies autem hoc vulicium confortat. **Ecce**  
genum posuit. et agens per viam quod ex-  
pansisset. **S**piculatore hortabat ut feriret. et  
sic christi mare se fecit. **S**ed autem vitalis  
corpore vulicini miris rapiens intra raven-  
nam urbem cum omni honore mirum sepelivit.  
et ad iudicem paulinum ultra venire contempsit.  
**C**ontra quem paulinum civilis nimium indignatus.  
quia ad se redire contempsit. et quia ita christi  
animum esse directus est. et etiam quia vulicium volente  
sacrificare retraxit. et instituit. ut rediret  
ad coronam mirum. **I**nstituit scilicet vitale tenei  
et in culeo levare ut per tormeta posset eum  
induce ad sacrificandum ydolis. **Ecce** **iii**

**Q**ui vitalis ait. **S**tultissimus es ut pu-  
tes me decipe. quod alios a piculo de-  
ceptois studium liberare. **T**unc paulinum co-  
sularis dixit ad officiales suos. **D**ucite  
eum ad palmam. et nolite eum decollare. **S**i  
autem sacrificare contempserit. facite profundam  
foveam infra quousque perveniat ad aquam. et  
ibi eum supinum disponite. et tra. atque lapidi-  
bus obruentes eum dimittite. **A**d factum  
cum implevisset deus si scilicet vitale ita ma-

**I**n festo apostolorum ture decunt.  
**Philippi et Jacobi Sermo**  
**Sancti Augustini episcopi le. i.**  
**Philippus unus ex apostolis**

quid audierit nō intelligēs. dñe inqt  
ōndē nō p̄rēz. 7 sufficit nō. Sui dñs tāto  
inqt tpe vobcū sūz. 7 nō agnouistis me.  
philippe q̄ videt me videt 7 p̄rēz. Ecce i  
crepat q̄ tanto tpe cū ip̄s erat 7 nō ag  
noſcebatur. Nōne ip̄e dixerat. 7 q̄ ego  
vado ſcitis 7 viā ſtatis. 7 te neſcire dice  
tes. eos hoc ſcire dixerat. addendo atz  
dicendo. Ego ſū via 7 veritas 7 vita.

**Q**uō nūc dicit. tāto tpe vobcū  
ſū 7 nō agnouistis me. cū p̄fecto  
7 quo iret 7 viā ſcīrēt. nō ob aliud niſi  
q̄ ip̄m utiqz ſcīrēt. Sed facile ſoluntur  
iſta q̄ſtioſi dicam q̄ aliq̄ eoz eū ſcīe  
bāt. aliq̄ neſcībāt. atqz in his q̄ neſcīe  
bāt 7 philippus erat. ut qd̄ ait 7 quo ego  
vado ſcitis 7 viā ſcitis. ille dixiſſe iſtelli  
gatur. q̄ eū ſcībāt. nō philippe. cū dic  
tū eſt. tanto tpe vobcū ſū 7 nō agnou  
is ergo qui

**H**is ergo qui ſcīs me philippe  
filii iaz nouerāt. etiā illud de  
p̄rē dictū ē. 7 animō agnoſcētis eū et  
vidiſtis eū. dictū ē enī p̄tō dīmodā ſili  
tudine q̄ illi cū p̄rē ē. ut idō animō di  
centur poſſe p̄rē. qz nouerāt filii ſilē.  
Ergo iā ſcībāt filii. 7 ſi nō oēs certe.  
qd̄a eoz. q̄b̄ dīr. Et quo vado ſcitis 7 viā  
ſcitis. Ip̄e ē enī via. 7 p̄rēz neſcībant  
idō audiebāt. Si agnouiſſetis me et  
p̄rē meū agnouiſſetis. p̄ me utiqz 7  
illū. Alius enī ego ſū. alius ille.